UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Historia Scholastica Magistri Petri comestoris sacre
scripture seriem breuem nimis [et] obscuram elucidans**

Petrus <Comestor>

Argentine, 1503

VD16 P 1829

Inhaltsverzeichnis

urn:nbn:de:hbz:466:1-30892

Danielis

Desusanna,
Deidolo belis et draconis
Deabachuch
Decyro
De licetia redennidi data indecis.
De anno septuagesimo.
Derecificatio templi
Decambise

ca. xliij.
ca. xliij.
ca. xv.
ca. xvij.
ca. xvij.
ca. xii.
ca. xx.

clipebant, qz dicebat asterisco, discordatis
se esse de stirpe dauid a tribu translatibus
zchim d semie suo na notauit obelo,
scitur. Hi statuerunt

in cōmune tēpus quo susannā possent iueni
re solā, et latuerūt post meridiē i pomero bel
chis. Et ingressa ē susanna volēs lauari, vñ
gi, p. 25. in eisdē die terre, et misit pueras ad affe
rēdū oleū et simigmate. Est aut prie simigma
hordeū cū palea vñ faciūt mlieres decoctio
nē forte ad nitorē faciei. Tūc currētes senes

ad eā dixerūt. Cōmissere nobiscū, alioqñ fe
remus ḥ te testimoniu adulterij. Et elegit su
fanna inciderē in manus eorū potius qz pec
care in deū. Et exclamauit. Et accurrites fa
muli: erubuerūt cū audissent senes loq. Alte
ra die statuta est susanna in medio pli, et po
nentes senes man⁹ suas sup caput ei⁹ steta
ti sunt se vidisse iuuenē, et ipam pariter cōmi
sceri, et 2 demnauerūt eā ad mortē. Et clama
uit susanna voce magna ad deū. Dñe tu scis
qz innocēs morior. Cūqz trahere suscitauit
deus spiritū pueri cui nomen daniel. Nō est
credendum his qui dicunt Danielē mor
tuū fuisse, et suscitatum tunc et deinceps fuisse
se prophetam, sed tunc manifestauit domi
nus spiritū sanctū fuisse in eo, qui prius
quasi latens quiescebat. Et ait daniel ad po
pulum, Revertimini ad iudicium, quia fal
sum locuti sunt aduersus eam. Cinqz reue
rissent separauit. Daniel senes ab innicem, et
aduocans vnum dixit. Sub qua arbore vi
disti eos colloquentes, qui ait. Sub cyno,
quam latini dicunt ilicem, vel lentiscum, et
aduocatus alter dixit sub prino. Et acclama
uit populus in eos propter dissonantiam, et
interfecerunt eos. Id est regi tradiderunt in
terficiēdos. Et factus est daniel magnus in
populo a deū illa et deinceps. Et rex astras
ges appositi est ad p̄o

tres suos, et suscepit cy
rus regnū ei⁹. I. regnū
psar. Forte hic dicer
minatur tēpus qz libe
rata est susanna, quan
do scz cyrus factus est
rex persar, et dari⁹ rex
medoz. Vel poti⁹ de
terminet temp⁹ sequē
tis historie que hīc in
choat, et adhuc stabat

Trāitus est quem
hic facit historia, va
les forte ad p̄ceden
tia de susanna, vel
magis ad seqūta d
idolo belis. Tpe ei
mortis astragis et lucis
cessiōe dari⁹ filij ei⁹
adoptiū et cyri ne
potis, id est filij si
lie eius astrages fac